De Henrico van Oye pro 1 maunda, 1 basket cum 48 alnis tele lini Henaud, 100 pellibus angnellorum nigris, 24 gros lasyng poyntes, 12 dossenis thrum hattys. Precii.....	£7 10s
De Johanne van Ren pro 1 maunda cum 12 dossenis thrum hattys, 40 fryng pannys. Precii.....	£7
De Clays Arnoldesson pro 4 corffes vitri, 1 bala mader, 1 barello sope. Precii	£4 13s 4d
De Nycolas Salyng pro 1 corff cum 120 alnis tele lini, 12 fryng pannys ferri, 20 dossenis cultellorum, 12 mantellis peltrie et diversis [haberdasshrie]. Precii ...	£16
De Laurencio Markesan pro 3 fardellis cum 27 peciis tapesery, 2 peciis aras, 3 tapesery tapettis et 1 mantello marterone wombes, 1 mantello marterones cum nekkes, 1 tymbir Bever, 8 mantellis calabre. Precii.....	£100
De Laurencio Judeo pro 2 ballis mader cours. Precii	13s 4d
De Johanne Martyn pro 1 parvo corff cum 20 peciis bankeres, 11 mantellis croppes fecheux wombes, 25 paper poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£10
De Johanne Adams pro 1 barello cum 3000 ballys. Precii	30s
De Thoma Wittelbury pro 1 parvo corff cum 2 dossenis Dornykes, 4 dossen hattys, 12 gros lacyng poyntes et 4 paper poyntes. Precii	£4 16s 8d
De Johanne Stokton pro dimidio pack cum 1700 alnis [tele] crude, 34 paper poyntes. Precii.....	£20
De Galfrido Boleyn pro dimidio pack, 1 cista cum 450 [alnis] tele lini Brouns- wyke, 200 lb. canebis, 1600 [alnis tele] spenall, 52 gros paper poyntes. Precii	£20
De Henrico Frowyk pro dimidio pack cum 1500 alnis tele spenall, 900 alnis tele fili albi, 700 alnis tele Henaud. Precii.....	£43 6s 8d
De Johanne Malverne pro 1 barello, 1 cista cum 3000 wherveles, 900 alhaftes, 2 gros compas, ½ gros parvorum forciers et diversis haberd[asshrie]. Precii ...	£3 10s
De Saundire Orable pro 1 maunda cum 1000 alnis tele stricte, 420 alnis [tele] fili crudi, 700 lb. canebis et diversis mercandisis. Precii	£25
De Thoma Nyche pro 1 pack, 1 cista cum 40 remes paper, 30 dossen clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12
<i>m 21d</i>	
De Johanne Smyth pro 2 barellis, 1 firdeken clavorum, 1 parvo corff cum 18 hattys, 4 gros poyntes, 2 dossen bedys de ligno et diversis haberd[asshrie]. Pre- cii	£5 6s 8d
De Johanne Harowe pro dimidio pack cum 1500 alnis tele crude. Precii	£10
De Johanne Gerrardesson pro 1 barello cum 200 alnis tele Holandie. Precii	£6 13s 4d
De Johanne van Stanton pro 1 sacco, 1 barello cum 1 furrura de oterys et spyse- kakes. Precii	26s 8d
De Johanne Abbot pro dimidio pack cum 612 alnis [tele] Westfale, 1000 alnis [tele] °Flandrie ^c crude, 11[00] alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£38 8s 4d
De Andrea Woutersson pro 1 barello cum 3 peciis tele lini Holandie continentibus 60 alnas. Precii	26s 8d

De Austyn Stratton pro 1 barello sope, 1 midyll pack, 1 parvo barello cum 1400 alnis tele, 300 alnis canvas, 500 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£43 10s
De Thoma Steele pro dimidio pack cum 830 alnis tele crude, 950 [alnis] canvas. Precii.....	£16 16s 8d
De Johanne Donne pro 1 fardello cum 400 alnis tele crude, 6 dossenibus quysson clothes et diversis mercandisis. Precii.....	£9 5s
De Johanne Reynkyn pro 1 corff cum 1350 [alnis] tele Busk et diversis mercan- disis. Precii.....	£13
De Alexandro Orabill pro 1 werkefat cum 3 gros spores, 13 coysshon clothes, 1½ mantellis calabre. Precii.....	£8
De Ricardo Burgh pro 1 werkefat cum 150* [lb.] plumarum. Precii.....	15s
De Willelmo Axey pro 1 barello clavorum, 1 pipa cum 230 lb. canebis et diversis mercandisis. Precii.....	£4
De Edmundo Redknapp pro dimidio pack cum 1480 alnis tele crude, 46 peciis bokeram, 308 alnis naprie de Denaunt et diversis mercandisis. Precii.....	£36
De Ote van Dorn pro 1 pipa, 2 hoggeshede cum 12 crossboughes, 4 gros scho- lacys, 600 schepys bellys, 400 hones et diversis haberd[asshrie]. Precii	£6 6s 8d
De Bartholomeo ^d Stratton pro 10 pipis wode, 1 pipa cum 9 dossenibus quysson clothes, 153 lb. fili albi. Precii.....	£24 13s 4d
De Johanne Twigge pro 1 barello cum 3 gros sporys, 2 barellis clavorum. Precii	£7
De Leonardo van Werde pro 1 corff cum 28 ketelles et diversis mercandisis. Precii	50s
De Thoma Hurste pro 1 corff cum 300 lb. canebis, 7 dossenibus et 2 lb. fili, 1000 pectinibus de ligno et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£20
De Matheo Foucher pro 1 fardello parvo [cum] 950 [alnis] tele stricte, 726 alnis tele fili albi et diversis mercandisis. Precii.....	£22 10s
De Johanne Crowe pro 1 barello cum 20 petris wire ferri, 8 paribus glovas de plate, 150* [lb.] latene wyre, 44 some cardnaye. Precii.....	£8 10s
De Ricardo Everley pro 1 maunda cum 8 dossenibus felt hattys, 36 dossenibus coysshon clothes et diversis mercandisis. Precii.....	£16 5s
De Willelmo Grond pro 1 last saponis. Precii.....	£8
De Johanne Loke pro 1 terlyng cum 20 remes paper spendabilis, 700 alnis tele lini Flandrie et diversis mercandisis. Precii.....	£13 3s 4d
De Johanne Grey pro 1 barello saundres, 1 bala paper scribable cont[in]ente 10 remes. Precii.....	£10 3s 4d
De Thoma Trygell pro 10 ballis mader. Precii.....	£20 ^e
De Thoma Fyler pro 1 corff cum 600 alnis tele crude, 16 dossenibus quysshon clothes, 8 peciis ^f bultelli et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£36 10s ^g
De Petro Laurensen pro 20 ballis mader tolle. Precii.....	£38
De Hugone ^c van ^c Dornyk pro 1 pipa, 1 hoggeshede cum 20 dossenibus cu[l]tellorum, 6 dossenibus sporys, 4 dossenibus floytes et diversis [haberdasshrie]. Precii].....	£6
De Johanne Golderyng pro 1 barello clavorum. Precii.....	33s 4d

De Johanne Penne pro 3 barellis clavorum. Precii	£5
De Willelmo Johansson pro 1000 pavyngtile ^h magnis. Precii	13s 4d
De Hans Crysten pro 9 blake coferes, 14 dagkeres, 3 tabeleres of Syperys et diversis haberd[asshrie. Precii]	£18
De Gossen van Best pro 1 barello, 1 sacke, 2 cistis vitri, 1 dossena crampe rynges, 15 marc sherys, 6 dossenens sporys, 4 dossenens spectacle cases et diversis haberd[asshrie]. Precii	£5
De Johanne ^c Wynter pro 1 parvo barello cum 350* [lb.] tyn glas, 2 barellis, 2 mantellis [et] 100 calibre. Precii	£15
De Henrico Frowyke pro 4000 pavyngtyle. Precii	13s 4d
De Johanne Scape pro 1 barello clavorum. Precii	33s 4d
De Willelmo Townesend pro 9 barellis clavorum. Precii	£15

^a ballis follows, underscored with dots for the purpose of cancellation L. ^{b-b} Written over £15 5s, expunged L. ^{c-c} Interlined L. ^d Bartylmewe (i.e. the Middle English form of the name) follows L. ^e Corrected in L from £30. ^f bull follows, underscored with dots for the purpose of cancellation and struck through L. ^g On the next line follows De Galfrido Boleyn pro 1 cista struck through, followed by Nichil, quia cum vestimentis veteribus and with a + [cross] pro precio marginated against it L. ^h mad follows, struck through L.

[136] De navi Lambe Johan Williamsson eodem die [6 Aug. 1443]

De Johanne Olney pro 1 fardello cum 300 [alnis] tele Custaunce, 750 alnis tele H[enau]d, 7 peciis tartaryn et diversis mercandisis. Precii	£37 6s 8d
De Johanne Twyg pro 1 corff cum 6 dossenens thrum hattys. Precii	£4
De Thoma Ostriche pro 1 pipa, 1 cista cum 3 gros sporys, 9½ dossenens styrope yrens, 4 dossenens stoklokkes, 3 gros cultellorum et diversis haberd[asshrie]. Precii	£13 18s 4d
^a De Petro Whyte pro 2 cacabis, 11 pannys, 2 hamperes, 2 barellis, 1 parva bala, 1 fardello, 4 cistis, 1 kil[d]jerkyn ^b cum diversis haberd[asshrie] veteribus. Precii	40s ^b
De Ricardo Holmehegge pro 1 poke mader, 1 barello clavorum, 1 barello cum 170 alnis tele Holandie. Precii	£6
De Roberto Worsley pro 12 ballis mader. Precii	£36
De Jacobo Trotte pro 6 balis mader. Precii	£18
De Roberto Drope pro 1 corf cum 5 dossenens hattys debilium pro pueris, 10 dos- senens pannorum depictorum, 1 sacco plumarum. Precii	£5 6s 8d
De Carlo Conteryn pro 1 bala brasilli ponderis 600 lb. Precii	£7 ^c 10s
De Johanne Seymour pro 1 pack cum 26 remes paper spendabilis, 500 [alnis tele] Nyperfild, 300 alnis [tele] Soltwyichis, 550* [lb.] canebis. Precii	£14 14s ^d 4d
De Johanne Lambard pro 1 packe cum 550 [alnis] canvas albi, 1100 alnis [tele] fili albi, 1750 [alnis] tele bolte ^e . Precii	£28
De Willelmo Flete pro 1 corf cum 7 peciis fustian, 5 postis bokerham, 10 bundellis de worsted et diversis haberd[asshrie]. Precii	£12 10s
De Johanne Abbot pro 1 dimidio pack cum 411 alnis tele Busk, 1450 [alnis] tele fili, 900 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii	£49 20d

De Johanne Artour pro 1 mid pack cum 2100 [alnis] tele bolte ^e . Precii.....	£18 10s
De Willelmo Henage pro 1 parvo corff cum 4 fetherbeddes, 4 bolsterys et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£5
De Roberto Damyan pro 1 corf cum 14 dossenens felt hattys ^f , 4 dossenens pannorum depictorum. Precii.....	£8 10s
De Johanne Jacomo pro 1 fardello cum 500 alnis [tele] fili crudi, 1024 alnis tele H[enau]d, 31 remes paper spendabilis et diversis mercandisis. Precii.....	£24 5s
De Thoma Hurste pro 3 ballis mader, dimidio packe cum 300 [lb.] fili. Precii.....	£13 10s
De Laurencio Judeo pro 1 corff cum 1 fetherbed vetera. Precii.....	6s 8d
De Johanne Reynkyn pro 1 mid packe cum 1950 [alnis] tele, 238 alnis [tele] fili crudi. Precii.....	£20 16s 8d
De Johanne Brodde pro 12 barellis saponis, 1 dolio, 1 corff cum 20½ dossenens fylt hattys, 9 dossenens lithiaminium veterum, 700 alnis tele crude et diversis mercandisis. Precii.....	£38
De Johanne Malverne pro 1 pipa, 1 barello cum 4 gros sporys, 1000 alhaftys, 6 gros tre bedes, 12 dossenens top brosshes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£6 5s
De Henrico Frowyke pro dimidio pack, 1 parvo corf cum 300 alnis Nyperfild, 306 alnis canvas, 100 lb. fili albi, 1500 alnis tele crude. Precii.....	£33 6s 8d
De Hugone Wyche pro 1 fardello cum 406 alnis tele lini tukkyng, 104 alnis tele Werkyn, 4 peccis ravelli ^g . Precii.....	£7 13s 4d
<i>m 22</i>	
[De Johann]e Berby pro 1 fardello cum 400 alnis tele werke, 250 [alnis] tele Busk, 300 alnis tele Soltwyichis. Precii.....	£9
[De Johanne] Adam pro dimidio pack cum 600 alnis tele Estern, 400 alnis canvas, 23 quylytys, 12 Yperlynges [et] diversis mercandisis. Precii.....	£16
De Thoma Dugmanton pro dimidio pack cum 1000 alnis tele Brounswyke, 70 lb. fili. Precii.....	£29 6s 8d
De J[ohanne] Melbourne pro 8 doliis ponderis ferri. Precii.....	£20
De Cristofore Percyvall pro 1 corf cum 1050 [alnis] tele crude, 900 alnis [tele] fili albi, 550* [lb.] canebis, 4 dossenens hattys. Precii.....	£23 6s 8d
De Johanne Sturgeon pro 1 pack cum 15 remes paper spendabilis, 800 alnis tele crude et diversis mercandisis. Precii.....	£20
De Thoma Benet pro 1 fardello cum 6 peccis bultelli, 100 lb. canebis, 39 coysshens clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£8 ^h
De Johanne Penne pro 1 fardello cum 600 alnis tele crude, 200 alnis [tele] fili, 250 [alnis] tele Henaud et diversis mercandisis. Precii.....	£12 13s 4d
De Johanne Stokton pro 1 mid pack cum 400 alnis tele lini Brunswyke, 6 dossenens pannorum depictorum, 12 dossenens bonker clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii.....	£26 ⁱ 5s ^j
De Ricardo Rych pro 400 alnis Sultwyichis, 27 dossenens quysson clothes et diversis mercandisis. Precii.....	£8 13s 4d
De Johanne Harouth pro 49 barellis sop, dimidio pack cum 400 alnis Soltwyichis, 600 alnis tele H[enau]d, 300 alnis tele Houstre. Precii.....	£46

De Roberto Scrayngham pro 1 terlyng cum 400 alnis [tele] Casduke, 300 alnis tele Sultwychis, 30 remes paper spendabilis. Precii	£8 13s 4d
De Austyn Stratton pro 1 fardello cum 250* [lb.] fili Burgonie. Precii	£3
De Thoma Steel pro 1 terlyng cum ^k 750 [alnis] tele crude, 310 alnis tele H[enau]d, 1010 alnis canvas, 7 peciis bultelli ^l . Precii.....	£25
De Willelmo Olyvere pro 1 corf cum 400 lb. canebis, 400 alnis tele lini bolte, 10 dossenis coysshens clothes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£11 10s
De Alexandro Orable pro dimidio pack cum 600 alnis canvas albi, 1400 alnis tele H[enau]d, 5 dossenis naprie et diversis [mercandisis]. Precii	£45
De Matheo Focher pro dimidio pack cum 425 alnis Busk crude, 250* [lb.] fili crudi, 2200 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii.....	£28 10s
De Willelmo Irwilliam pro 1 terlynge, 1 parvo fardello cum 1100 alnis tele ^m Soltwychis, 300 alnis tele H[enau]d et diversis mercandisis. Precii.....	£26 16s 8d
De Willelmo Stevenys pro 1 corff cum 500 lb. canebis, 36 remes coffyn paper, 2 gros sporys, 3 gros lasyng poyntes et diversis haberd[asshrie]. Precii	£11 18s 4d
De Philippo Spyre pro 1 fardello cum 300 alnis canvas, 6 dossenis lynthiaminum veterum, 4 dossenis Yperlynges. Precii	£6 13s 4d
De Willelmo Axey pro 1 lasto sope, 1 parvo fardello cum 1080 alnis tele lini Busk. Precii	£18
De Rycardo Burgh pro 1 fardello cum 250 [alnis] tele Brounswyke, 603 alnis tele spenall, 10 remes paper spendabilis. Precii	£6 20d
De Johanne Donne pro 1 fardello cum 38 remes paper coffyn, 200 lb. canebis. Precii.....	£5 20d
De Johanne Durham pro 1 corf cum 380 alnis tele stricte, 421 alnis tele H[enau]d, 500 lb. canebis. Precii	£20
De Johanne Senecle [pro] 2 doseyns polaxes, 1 pipa cum 500 bellys, 2 gros heryn brosshes, 300 lb. canebis et diversis mercandisis. Precii	£4 18s 4d
De Willelmo Milrede pro 1 fardello cum 225 alnis tele lini Busk, 363 alnis tele Sultwychis, 400 alnis tele stricte. Precii.....	£13 10s
De Thoma Nyche pro 1 terlyng cum 12 dossenis quoysson clothes, 20 row hattys, 400 alnis [tele] Werkyn et diversis mercandisis. Precii	£6 10s
De Cristoforo Percyvale pro [1] terlyng cum 1040 alnis tele werk. Precii.....	£7
De Bartholomeo ⁿ Stratton pro 20 pipis wode, 1 pak ^o cum 700 alnis tele Busk, 600 alnis tele fili albi, 1500 alnis tele Henaud et diversis mercandisis. Precii	£66 13s 4d
De Ricardo Sharp de Coventre pro 10 ballis mader. Precii	£20
De Willelmo Newton pro 3 lastis saponis ^p . Precii.....	£24 ^q
De Johanne Dobbys pro 2 balis tolle mader. Precii.....	£4
De Nicholao Pierson pro 2 fetherbedes veteribus, 3 quarteriis canebis, 18 alnis tele lini H[enau]d. Precii.....	20s
De Thoma Ede pro 6½ balis mader, 3 barellis ^f saponis. Precii.....	£21 10s
De Thoma Sherwynd pro 1 last saponis, 1 fardello cum 112 lb. canebis, 900 alnis tele crude. Precii.....	£25 16s 8d